سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

انترناسیونال

هفتگی

بنیانگذار: منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

haftegi@yahoo.com
Fax: 0044-870 120 7768

۱۳۵

۱۵ آذر ۱۳۸۱

۶ دسامبر ۲۰۰۲

جمعه ها منتشر میشود

www.haftegi.com

دفتر مرکزی حزب

Tel: 0044-795-051-7465
Fax: 0044-870-135-1338
markazi@ukonline.co.uk

پرونده نظر سنجی، قتل زنجیره ای

فاتح بهرامی

محسن میردامادی در مصاحبه با ایسنا میگوید "از ابتدای انقلاب تاکنون هیچ حادثه ای مانند قتل‌های زنجیره ای تا این حد چهره نظام را نامناسب نشان نداده است.